
 

 

UCHWAŁA NR XIII/210/2024 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 23 września 2024 

 

 

w sprawie opinii dla zadania pn.: „Koncepcja budowy ścieżki rowerowej łączącej al. 

Solidarności i ul. Ptaszyckiego z ul. Igołomską” 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wariant 1 koncepcji wielowariantowej i wielobranżowej połączenia 

pieszo-rowerowego w ciągu al. Solidarności i ul. Ptaszyckiego z ul. Igołomską na działkach nr 

1/627, 1/630, 1/632, 35/3, 36, 39/4, 51/15, 51/16, 291, 319/1 obręb 0020 Nowa Huta, na działkach 

nr 1/5, 1/8, 101/3, 104, 105, 106 obręb 0043 Nowa Huta, na działkach nr 369/4, 855/2 obręb 0046 

Nowa Huta oraz na działkach nr 263/11, 476/2, 478/2, 482 obręb 0047 Nowa Huta jednostka 

ewidencyjna 1261103_9 w miejscowości Kraków, Gmina Miejska Kraków. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
Wykonanie inwestycji ma na celu umożliwić poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego dla 
pieszych i rowerzystów oraz uporządkowania charakteru ulic. 
 

              


